MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CONSELHO DO CÂMPUS SÃO PAULO

RESOLUÇÃO CONCAM SPO IFSP Nº 016, DE 19 DE SETEMBRO DE 2022

Torna vago o cargo de conselheiro  (discente)  do
Conselho do Câmpus  São Paulo  de  Dario Krastin
Dias.

O PRESIDENTE DO CONSELHO DO CÂMPUS SÃO PAULO, DO INSTITUTO FEDERAL
DE  EDUCAÇÃO,  CIÊNCIA  E  TECNOLOGIA,  no  uso  de  suas  atribuições  regulamentares  do
Regulamento  do  Conselho  do  Câmpus  São  Paulo,  aprovado  pela  Resolução  Nº SPO.001  -
CONCAM-SPO, de 13 de maio de 2016, atualizado conforme Resolução Nº SPO.026 – CONCAM -
SPO, de 30 de outubro de 2018 e, considerando as ausências não justificadas  nas reuniões
deste CONSELHO realizadas nos dias 11/05, 13/07, 10/08 e 14/09 do ano de 2022;

RESOLVE:

Art. 1º Tornar vago o cargo de conselheiro representante do segmento discente
do Conselho do Câmpus São Paulo de Dario Krastin Dias.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

ALBERTO AKIO SHIGA